

# Jesper Strömblad Music AB

556579-4517

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Ingvar Magnus Strömblad, Styrelseledamot  
2023-02-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess musikproduktion och musikframträdande samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 511 976	538 584	1 851 587	656 785
Resultat efter finansiella poster	1 349 974	-455 728	941 378	251 207
Soliditet (%)	43	81	86	70

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av fler och större uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	1 065 707	-455 728	729 979
Utdelning			-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning			-455 728	455 728	0
Årets resultat				1 055 119	1 055 119
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>422 979</b>	<b>1 055 119</b>	<b>1 598 098</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	422 979
Årets resultat	1 055 119
<b>Summa</b>	<b>1 478 098</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	978 098
<b>Summa</b>	<b>1 478 098</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 511 976	538 584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 511 976</b>	<b>538 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 533	-2 000
Övriga externa kostnader		-282 073	-151 470
Personalkostnader	2	-2 851 076	-798 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 780	-62 340
Övriga rörelsekostnader		-14 267	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 174 729</b>	<b>-1 014 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 337 247</b>	<b>-475 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 727	19 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 727</b>	<b>19 844</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 349 974</b>	<b>-455 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-182 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 167 974</b>	<b>-455 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 855	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 055 119</b>	<b>-455 728</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 780
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 780</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	202 500	215 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 500</b>	<b>215 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>202 500</b>	<b>235 780</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		194 500	535 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 949	46 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 449</b>	<b>582 294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 649 718	79 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 649 718</b>	<b>79 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 876 167</b>	<b>661 320</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 078 667</b>	<b>897 100</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		422 979	1 065 707
Årets resultat		1 055 119	-455 728
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 478 098</b>	<b>609 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 598 098</b>	<b>729 979</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		182 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>182 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		276 673	138 226
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>276 673</b>	<b>138 226</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		685 815	23 395
Skatteskulder		110 141	0
Övriga skulder		1 220 440	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 021 896</b>	<b>28 895</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 078 667</b>	<b>897 100</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	311 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>311 700</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-290 920
Årets avskrivningar	-20 780
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-311 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

215 000

Försäljningar

-12 500

**Utgående anskaffningsvärden**

**202 500**

**Redovisat värde**

**202 500**

# Underskrifter

Årsredovisning för Jesper Strömblad Music AB, 556579-4517  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
GÖTEBORG

Carl Ingvar Magnus Strömblad  
Carl Ingvar Magnus Strömblad  
Styrelseledamot  
2023-02-17